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Presentation av ledare 2024: 
 
Christofer Carlsson, Fredrik Tegenstrand, Malin Nordefjäll, Karin Bergström, Mattias Forsberg, Adam 
Martinsson, Henrik Gustavsson och Marcus Hultberg 

Vi behöver hjälp med 
 
arrangemangsansvarig – delegerar uppgifter på arrangemang som P15 ska vara med på, ex. 
midsommar på Tjolöholms. Förslag att vara en grupp som hjälps åt med detta och som rullar från år 
till år? Christofer tar än så länge på sig att göra en excelfil med arrangemang och uppdelning mellan 
familjer.  
kassör – tar hand om lagets alla in och utbetalningar, domararvode, fikapengar mm.  
Har dialog med Sofia på kansliet kring lagets lagkassa. Karin kan ta på sig att hålla i detta om ingen 
förälder kan tänka sig rollen. 
sponsorer – finns intresse och möjlighet att sponsra laget? Vi kollar på att köpa in 
tjocktröjor/träningsjackor till samtliga spelare och hade då önskat sponsring till detta. Ett separat 
utskick kring sponsring kommer.  
aktivitetsgrupp – vore roligt om några föräldrar tog på sig att hålla i aktiviteter utanför 
fotbollsplanerna, ex. korvgrillning och föräldramatch, titta på fjärås herr/damlag, bowling mm.  
Ordna med försäljning av ex bingolotter, kakor, newbody eller liknande. Även här är förslaget en 
grupp som rullar från år till år. 

Kungsbackaleken: 

Spelas runt om i Kungsbacka, 
2 sammandrag under våren (18-19/5 och 8-9/6) och 4 sammandrag under hösten (17-18/8, 24-25/8, 
7-8/9 och 14-15/9). Kostnad 800kr/lag som anmäls. Vår plan är att anmäla 4 lag (Kostnad från 
lagkassan 3200kr). 

Som ni vet är det barnidrott vi håller på med. Man får inte gnälla på domaren, inte heller på 
motståndarna eller på vårt egna lag och inte föräldra-coacha laget från sidan – ”barnets beslut är rätt 
beslut”. Vi vill endast ha uppmuntran och peppande ord. 
Viktigt att tänka på är att domarna är föreningsdomare/ungdomar, om några år är det era egna barn 
som kommer döma matcher! 

Inga smycken (örhängen, halsband, armband) eller klockor får användas vid träning eller matcher. 

Tölöcupen 

Eftersom det bara ligger två Kungsbackaleken under våren tänker vi anmäla oss till Tölöcupen den 1-
2 juni (det är en av dagarna som kommer bli aktuell). En anmälan har skickas ut i dagarna. En liten del 
av anmälningsavgiften kommer tas ut från varje barn (50 kr), återstående del betalas av lagkassan.  

Träningar sommarsäsongen: 

Vårt önskemål är måndag och onsdagar 17.30, en dag på Ögärdet och en dag på Lertäppa. I dagsläget 
är det inte klart om vi får detta.  

Laget.se: 



Ladda ner appen om ni inte gjort det. 
Vi önskar att man alltid anmäler/avanmäler sitt barn till träningar/sammandrag/ aktiviteter mm. 
Viktigt att ni har uppdaterade uppgifter på er föräldrar. Extra viktigt med telefon nr om vi behöver få 
tag på er under träning eller liknande. Skriv även gärna in era personnr (10 siffror), detta behövs för 
att vi skall kunna registrera att vi haft tex. Föräldramöte. Klubben/laget får utbildningstimmar för 
detta från SISU. 

Övrigt 

* På mötet kom frågan kring attityd och hur spelare uppför sig på träningarna upp. Vi pratar mycket 
värdegrund på träningarna men behöver hjälp från hemmet i att påminna om gott uppförande och 
hur man är en god lagkamrat. Finns barn som i affekt inte kan reglera sina känslor och då är det också 
viktigt att prata med berörda barn om detta. Vi tränare försöker skapa en vi-känsla och tar tacksamt 
emot återkoppling om era barn kommer hem och har tankar kring träningar/matcher. Vi ser och hör 
tyvärr inte allt. Vi tränare upplever dock att gemenskapen är god. 

* Vi slår verkligen ett slag för att fikalådan kommer i rullning då vi kommer bjuda in till matcher. I 
lådan ligger termos, engångsartiklar, prislistor och ev. osålda kakor, kaffe mm från föregående 
försäljning. Avgör själva om ni vill baka eller köpa fikabröd. Bifogar tips från Thim och Anna som sålde 
fika vid matcherna 24/3: 

- Fyll båda termosarna hemma. Det finns både bryggare och termosar i klubbstugan, men det blev kö 
eftersom andra lag spelade 
- Det är större efterfrågan på kaffe direkt på morgonen 
- nästan ingen vill ha te 
- Ha mycket av basprodukterna festis och kexchoklad. Vi hade köpt ca 50 kexchoklad och 60 festis, 
och i princip allt såldes 
- Flera efterfrågade något matigt, tex korv med bröd 
- Delicatobollar var uppskattat och smidig reservfika när vårat hembakta tog slut 
- Man behöver vara minst 2 personer, gärna fler. En av oss gick skyttetrafik med kaffe, och en sålde. 
När fler ärenden behövde göras blev det stressigt 

 

 


